2023 年７月 24 日

各  位

会 社 名  株式 会社バロ ックジャパ ンリミテ ッド

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  村 井  博 之

（コード番号：3548 東証プライム市場）

問合わせ先  常務執行役員  経営企画室長  熊川  大輔

TEL 03－5738－5775

（訂正）「主要株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 2023年７月 21日に開示いたしました「主要株主の異動に関するお知らせ」の一部に訂正すべき箇所が

ございましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

１． 訂正理由

「主要株主の異動に関するお知らせ」における、問合わせ先の役職に誤りがあることが判明したため、

訂正するものであります。

２． 訂正内容

（修正前）

問合わせ先 上席執行役員 経営企画室長 熊川 大輔

（修正後）

問合わせ先 常務執行役員 経営企画室長 熊川 大輔

以上